
Совет депутатов муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение  

Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от 19 ноября 2018 года № 11 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области от 01 ноября 2010 года № 26 

«Об установлении земельного налога» 

(в ред. от 16.11.2016 № 20) 

 

 

 

Рассмотрев предложение администрации муниципального образования - 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального 

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области решил: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области от 01 ноября 2010 года № 26 «Об установлении 

земельного налога» в редакции решения от 16 ноября 2016 года №_20 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов муниципального образования - 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области: 

1.1. абзац второй статьи 4 Приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

«- бюджетные и казенные учреждения, созданные органами местного 

самоуправления, финансируемые из консолидированного бюджета муниципального 

образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области на основе 

бюджетной сметы и (или) в виде субсидий на выполнение муниципального 

задания;». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в совместном периодическом печатном средстве массовой 

информации Совета депутатов муниципального района Рязанской области и 



администрации муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области «Информационный 

бюллетень муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области» и на официальном сайте 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов, Глава  

муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                             С.А. Лыдин 


